－ 1 －

2020年11月９日

各 位

会社名  日本航空株式会社

代表者  代表取締役社長執行役員 赤坂 祐二

  （コード: 9201 東証第 1部）

問合せ先  財務部長  木藤 祐一郎

  （TEL 03-5460-3121（代表））

株主割引券の有効期間に関するお知らせ

 株主の皆さまのご利用機会確保を目的として、下記のとおり株主割引券の有効期間を変更および延長する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

1．有効期間の変更

（1） 対象となる株主割引券

2020年11月発行分以降の株主割引券

（2） 変更内容

  有効期間を「１年」から「１年半」へ変更

2．有効期間の延長

（1） 対象となる株主割引券

2020年５月発行分（有効期間：2020 年６月１日～2021 年５月 31 日）

（2） 延長内容

  「2021年５月31日」から「2021年11月30日」へ有効期間を延長

（3）対象となる株主割引券の延長期間における予約のお取り扱い

本日、2020年11月９日の16時より開始

以上